



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



Città di Trani

Medaglia d'argento al merito civile
Provincia Barletta-Andria-Trani

AREA IV - URBANISTICA, DEMANIO E AMBIENTE



RUP

Arch. Francesco PATRUNO

SUPPORTO AL RUP

Ing. Pierluigi TALARICO

PROGETTISTI

Arch. Francesco GIANFERRINI

Arch. Francesco VITAGLIANO

Ing. Elisabetta Viviana CRACA

TIMBRI E FIRME

ELABORATO

ARGOMENTO

PROGRESSIVO

REVISIONE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

R

13

0

RAPPORTO GRAFICO

∴

REVISIONE	NOTE DI REVISIONE	DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO
0	Progetto Definitivo	Novembre 2022		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
1					
2					
3					
4					

BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE
AMBIENTALE DELLA COSTA NORD
CUP: C75F21000020001

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 2 E.002.004.a	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, etc., in qualsiasi condizione, altezza o profondità, ... perfetta regola d'arte. - valutata per la cubatura effettiva delle parti demolite, eseguita con l'uso di mezzi meccanici MURI: ED-01 *(H/peso=0,410+1,27+1,98+2,27+3,67+15,79+16,02+28,05) ED-11 *(H/peso=6,78+22,22) SILOS: S-01 S-02 S-03 RECINZIONI: FONDAZIONI EDIFICI MURI: ED-15 *(H/peso=3,83+6,49+11,06) ED-36							
	SOMMANO mc							
2 / 4 E.002.029.a	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia oppure di conglomerato cementizio, anche armato, di sottofondo di platee o per formazione di pen ... avoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - demolizione di massetti in calcestruzzo armato, di altezza sino a 6 cm pavimentazione esterna ATR-01 ATR-02							
	SOMMANO mq							
3 / 6 E.002.029.c	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia oppure di conglomerato cementizio, anche armato, di sottofondo di platee o per formazione di pen ... erfetta regola d'arte. - maggiorazione alle voci precedenti per ogni cm oltre l'altezza di 6 cm (Percentuale del 10 %) Vedi voce n° 4 [mq 8 509.16] *(H/peso=10-6)							
	SOMMANO m2							
4 / 8 E.001.002	Scavo di sbancamento, pulizia o scotico eseguito con l'uso di mezzi meccanici in terreni sciolti di qualsiasi natura e consistenza (argilla, sabbia, ghiaia, ecc.), esclusi conglome ... dacchiature, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento, saranno pagate a parte. AREA D'INTERVENTO NORD							
	SOMMANO mc							
5 / 9 E.001.034.a	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. - materiale edile inerte in genere							
	A RIPORTARE							
								664'284,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							664'284,91
6 / 12 AP008	<p>SOMMANO cad</p> <p>Frantumazione di materiale proveniente da demolizioni di strutture in calcestruzzo, armato o non armato, e/o in muratura, effettuata con l'utilizzo di una unità mobile con motore d ... i: Misurato per mc compatto di materiale da frantumare - Frantumazione di materiale da riciclo di pezzatura di 30-70 mm Vedi voce n° 2 [mc 2 985.42] Vedi voce n° 4 [mq 8 509.16]</p> <p>SOMMANO mc</p>					7,00 7,00	470,00	3'290,00
7 / 14 E.001.011	<p>Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.</p> <p>FOSSO VASCHE GRANDI N.2 SILOS N.3 LIVELLAMENTO TERRENO AREA D'INTERVENTO NORD</p> <p>SOMMANO mc</p>	2067,00			0,100 0,800	2'985,42 850,92 3'836,34 1'888,00 294,73 1'653,60 3'836,33	14,62 13,20	56'087,29 50'639,56
8 / 16 E.001.031	<p>Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.</p> <p>Vedi voce n° 8 [mc 450.00] Vedi voce n° 12 [mc 3 836.34] Vedi voce n° 14 [mc 3 836.33]</p> <p>Sommano positivi mc Sommano negativi mc</p> <p>SOMMANO mc</p>					450,00 3'836,34 -3'836,33 4'286,34 -3'836,33 450,01	12,50	5'625,13
9 / 18 E.001.033.g	<p>Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri di conferimento in centro di recupero. L'atte ... Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon</p> <p>SOMMANO q.li</p>	0,66			160,000	105,60 105,60	31,50	3'326,40
10 / 20 E.001.033.n	<p>Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri di conferimento in centro di recupero. L'atte ... della classificazione dichiarata. - materiale</p>							
	A RIPORTARE							783'253,29

